
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ Y TẾ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SYT  Cao Bằng, ngày 17 tháng 12 năm 2020 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 3134/QĐ-SYT  

ngày 02 tháng 10 năm 2020 của Sở Y tế Cao Bằng 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ CAO BẰNG 

 

 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thành lập Bệnh viện đa khoa huyện Hà 

Quảng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 1800/QĐ-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện đa khoa huyện Hà Quảng trực thuộc Sở Y tế Cao 

Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Quyết định số 3134/QĐ-SYT ngày 02 tháng 10 năm 

2020 của Sở Y tế Cao Bằng như sau: 

Khoa Hồi sức tích cực và chống độc thành Khoa Hồi sức cấp cứu tích cực 

và chống độc. 

Điều 2. Quyết định này là một phần không tách rời của Quyết định số 

3134/QĐ-SYT ngày 02 tháng 10 năm 2020 của Sở Y tế Cao Bằng. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các tổ chức tham mưu tổng 

họp và chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện 

Hà Quảng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 



2 
 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận:                                           
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- UBND huyện Hà Quảng; 

- Phòng Y tế huyện Hà Quảng; 

- Giám đốc Sở Y tế;      

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;   

- Công đoàn ngành y tế Cao Bằng;    

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

- PKĐKKV: Bản Ngà, Phia Đén; 

- Các trạm y tế;     

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Nông Tuấn Phong 

 

 
 


		2020-12-17T08:30:53+0700


		2020-12-17T11:36:51+0700


		2020-12-17T11:36:51+0700




